TËp ®oµn c«ng nghiÖp                Céng hoµ X· héi chñ nghÜa viÖt nam
   than - kho¸ng s¶n viÖt nam                     §éc lËp  -  Tù do  -  H¹nh phóc
C«ng ty cæ phÇn than m«ng d­¬ng-TKV

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRONG THỜI HẠN 24 GIỜ
Kính gửi:

Ủy ban Chứng khoán Nhà nước,
           Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội.
Trung tâm lưu ký.
Công ty: Công ty cổ phần than Mông Dương-TKV
Trụ sở chính: Phường Mông Dương, Cẩm Phả, Quảng Ninh

Điện thoại: (033) 3 868 271
Fax: (033) 3 868 276
Người thực hiện công bố thông tin: Ông Nguyễn Tiến Sách
Chức vụ: Trưởng phòng TC ĐT, kiêm thư ký H ĐQT.

Địa chỉ: Phòng Tổ chức đào tạo-Công ty CP than Mông Dương-TKV
Điện thoại: (di động, cơ quan, nhà riêng)

Di Động :  0904 583 070

Cơ quan  : (033) 3 868 271 - 242

Nhà riêng: (033) 3 868 401
Nội dung thông tin công bố:

- Ông: Nguyễn Văn Thành, Chủ tịch Hội đồng quản trị, kiêm Giám đốc điều hành công ty, thôi giữ chức Chủ tịch Hội đồng quản trị và không là thành viên Hội đồng quản trị Công ty cổ phần than Mông Dương-TKV kể từ ngày 10 tháng 5 năm 2010 để đi nhận nhiệm vụ khác, do Tập đoàn TKV điều động.
- Ông: Doãn Văn Quang, Nguyên Phó Tổng Giám đốc Tập đoàn TKV được bầu làm Ủy viên Hội đồng quản trị  và  bầu  giữ chức Chủ tịch HĐQT kiêm Giám đốc điều hành Công ty cổ phần than Mông Dương-TKV, thay thế vị  trí  của ông Nguyễn Văn Thành, kể từ ngày 10  tháng  5  năm 2010.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.
	  NGƯỜI THỰC HIỆN CÔNG BỐ THÔNG TIN
Nguyễn Tiến Sách
	   Cẩm phả, ngày 10  tháng 5  năm  2010

        TM HĐQT
UV HĐQT – Phó Giám đốc
Đã ký
              Vũ Tiến Quang

PAGE